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Deliberazione n, Ji( g

10 APR. 2006

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER N. 01 POSTO DI DIRIGENTE ANALISTA.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

PREMESSO

DATO ATTO

RITENUTO

PRESO ATTO

ATTESO

- che con deliberazione n° 2397 del 29 novembre 2003 € stato indetto un pubblico
concorso, per titoli ed esami, per 'assunzione a tempo indeterminato di un
Dirigente Analista —~ Ruolo Tecnico;

- che il bando di concorso ¢ stato regolarmente pubblicato, in versione integrale,
sul BU.R.A.S. n° 37 del 9 dicembre 2005 ed, in estratto, sulla G.U.R.I. n° 2 del
10 gennaio 2006, con scadenza del termine di presentazione delle domande fissato
per il 09 febbraic 2006.

che il bando di concorso indica i seguenti requisiti specifici di ammissione: 1)
Diploma di laurea in informatica o in statistica o in matematica o in fisica o in
ingegneria informatica o in economia e commercio; 2) cinque anni di servizio
effettivo corrispondente alla medesima professionalita prestato in Enti del Servizio
sanitario nazionale nella posizione funzionale di settimo e ottavo livello, ovvero in
qualifiche funzionali di settimo, ottavo ¢ nono livello di altre pubbliche
amministrazioni. L’ammissione ¢ altresi consentita ai candidati in possesso di
esperienze lavorative quingquennali con rapporto di lavoro libero — professionale o
di attivita coordinata e continuata presso enti o pubbliche amministrazioni, ovvero
di attivita quinquennale documentata presso studi privati, societa o istituti di
ricerca aventi contenuto analogo a quello previsto per corrispondenti profili del
ruolo medesimo.

che, ai fini dell’ammissione al concorso, il requisito dell’anzianita di servizio
quinquennale possa considerarsi maturato anche qualora risultante dalla somma
algebrica di molteplici e pit brevi (inferiori ai cinque anni) periodi lavorativi
svolti con le diverse modalita previste nel bando e sopra riportate, purché ’atfivita
lavorativa abbia contenuto analogo a quello previsto per corrispondenti profili del
ruolo medesimo (ovvero il candidato abbia svolto Pattivita di analista).

che in sede aziendale sono pervenute n° 10 domande di partecipazione da parte dei
seguenti candidati: Annis Patrio; Bucci Daniela; Bussalai Gianfranco; Caddeu
Angelo; Ceppodomo Marco; Maggio Enrico; Masiero Dario; Piepoli Giulia;
Porcu Ugo; Portas Salvatore.

che occorre procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare
istanza e che risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
dalla normativa vigente e dal bando di concorso.
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a tal fine la domanda de] Dr. Annis Patrio.

PRESO ATTO - che il candidato dr. Annis Patrio, attestante il possesso del Diploma di Laurea in

RILEVATO

RILEVATO

Fisica, dichiara di avere conseguito 'anzianitd di servizio richiesta dal bando
come di seguito specificato:

e Dottorato di ricerca (4 anni) - Universitd Libera di Bruxelles, Ricercatore:
tempo pieno. Ricerca e sviluppo di sistemi di rivelazione delle particelle
complessi ¢ della relativa gestione informatizzata del sistema in tempo reale-
Sviluppo di algoritmi di analisi statistica dei dati e per la ricostruzione degli
eventi.

e IL Insegnamento: (4 anni): Istituti Superiori vari della Provincia di Cagliari —
Scuola Supertore (4 anni) — Docente di Informatica — Matem — Fisica - 7°
livello — Contratti vari a tempo determinato e a tempo parziale;

o III. Analista Informatico (I anno) — Comune di Cagliari — Analista
Informatico livello D3 — per conto della Men Power {Lavoro interinale)
assegnato al Comune di Cagliari — Tempo Pieno.

- che il periodo di attivitd svolta dal Dr. Annis Patrio in qualita di ricercatore
presso I’Universita Libera di Bruxelles non possa essere preso in considerazione ai
fim della maturazione del requisito dell’anzianita di servizio richiesta nel bando
per i seguenti distinti ordini di motivi:

1) per la tipologia dell’attivitd lavorativa svolta dal candidato. Il bando richiede
un’attivitd di tipo strettamente lavorativo (cinque anni di servizio effettivo
corrispondente alla medesima professionalitd prestato presso Enti del SSN
....... ovvero di _attivita guinguenngle documentata .......aventi conlfenulo
analoge a quello previsto per corrispondenti profili del ruolo medesimo) e
non ut’attivita di mera ricerca;

2) per il contenuto dell’attivita lavorativa svolta dal candidato. If dr. Annis Patrio
dichiara di avere svolto attivita di “ricerca e sviluppo di sistema di rilevazione
delle particelle complessi.....” nonché di “sviluppo degh algoritmi di analisi
statistica dei dati per la rivelazione degli eventi”. Il contenuto di tale attivita
non & analogo a quello previsto per il posto vacante all’interno dei sistemi
informativi aziendali (progettazione e attuazione dell’informatizzazione
dell’azienda; manutenzione delle apparecchiature informatiche e delle
procedure; definizione e la gestione dei flussi informativi ...ect.).

- il periodo di attivitd svolta dal Dr. Annis Patrio in qualita di insegnante presso
“Istituiti Superiori vari della Provincia di Caglari” non possa essere preso in
considerazione ai fini della maturazione del requisito dell’anzianita di servizio per
i seguenti distinti ordini di motivi:

1) per la tipologia dell’attivita lavorativa svolta dal candidato. I bando richiede
un’attivita di tipo strettamente lavorativo (cinque anni di servizio effettivo
corrispondente alla medesima professionalita prestato presso Enti del SSN
....... ovvero di attivitd quinguennale documentata .........aventi confenuto analogo
a quello previsto per corrispondenti profili del ruolo medesimo) e non un’attivita
di insegnamento;
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2) per il contenuto dell’attivita lavorativa svolta dal candidato. Il dr. Annis Patrio
dichiara di avere svolto attivita di docente nelle materie di informatica,
matematica e fisica. L’attivita di insegnamento nelle materie di matematica e
di fisica non ha contenuto analogo a quello previsto per il posto a concorso
(progettazione e attuazione dell’mnformatizzazione dell’azienda; manutenzione
delle apparecchiature informatiche e delle procedure; definizione e la gestione
dei flussi informativi ...ect.) e pertanto, ai fini del raggiungimento dei cinque
anni di servizio, tale attivitd di insegnamento (in matematica ed in fisica) non
pud essere considerata ai finl della maturazione dell’anzianita richiesta. il
candidato, inoltre, non specifica con precisione 1 periodi nei quali ha svolto
Pattivita di docenza nella materia di informatica (materia avente contenuto
analogo al posto a concorso) e nelle materie di fisica e matematica (materie
non aventi contenuto analogo al posto a concorso), rendendo impossibile una
quantificazione della rispettiva durata;

3) per il tempo effettivo di svolgimento di tale attivita. II bando di concorso
chiede cinque anni di anzianita effettiva di servizio mentre il Dr. Annis
dichiara di avere svolto I"attivita di insegnamento non solo a tempo pieno ma
anche parziale, facendo venire meno il requisito dell’effettivita degli anni di
servizio;

4) per ’assoluta imprecisione e incompletezza della dichiarazione sostitutiva resa
dal candidato. Il candidato non indica in modo specifico quali siano ghi Istituti
scolastici presso 1 quali ha svolto DPattivitd, 1 periodi iniziali e finali di
svolgimento di tali attivita, impegno orario per ciascuna di esse. Al contrario,
il bando di concorso prevede che le dichiaraziom sostitutive di certificazione
devono contenere tutte le informazioni atte a consentire una corretta/esaustiva
delle attestazioni in essa presenti, pena la non valutazione.

pertanto, per i motivi di cui sopra, di dovere escludere dal concorso in oggetto il
Dr. Annis Patrio in quanto non risulta essere in possesso del requisito specifico
dell’anzianita di servizio richiesta dal bando di concorso.

la domanda della Dr.ssa Bueci Daniela,

- che la domanda di partecipazione al concorso della Dr.ssa Bueci Daniela (datata
7 gennaio 2006) ¢ stata inviata con raccomandata AR. del 07 gennaio 2006 e
quindi in un momento precedente alla data di pubblicazione del concorso stesso
sulla G.U.R.L (10 gennaio 2006);

- che il bando di concorso prevede esplicitamente che “non sono considerate
valide le domande inviate o presentate prima della pubblicazione dell’estratto del
presente bando sulla Gazzetta Ufficiale”.

pertanto di dovere escludere dal concorso in argomento la candidata Dr.ssa Bueci

Daniela per avere inviato la domanda di partecipazione in un momento
precedente alla formale ed effettiva pubblicazione del bando di concorso.

la domanda del Dr. Bussalai Gianfranco.
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- che il Dr. Bussalai Gianfranco dichiara di essere in possesso della Laurea in
scienze dell’informazione conseguita presso I'Universita degli Studi di Pisa in
data 14.07.1989;

- che il decreto interministeriale defl’] marzo 2000 (pubblicato sulla G.U. del 3
maggio 2000, n°® 101) dichiara [’equipollenza della laurea in scienze
dell’informazione alla laurea in informatica ai fini dell’ammissione ai pubblici
CONcorsi;

- che, ad ulteriore conferma di quanto sopra esposto, il decreto Interministeriale 5
maggio 2004 (pubblicato nella G.U. n° 196 del 21 agosto 2004) concernente
“I’equiparazione dei diplomi di laurea (DL) secondo il vecchio ordinamento alle
nuove classi delle lauree specialistiche (LS), ai fini della partecipazione ai pubblici
concorsi” equipara il Diploma di Laurea in Informatica ed il Diploma di Laurea in
Scienza dell’Informazione alla stessa classe di lauree specialistiche (CLS 23/8);

- che il Dr. Bussalai Gianfranco, in base a quanto dallo stesso dichiarato, risulta
avere maturato P'anzianita di servizio quinquennale in qualitd di funzionario
tecnico ex 8 gf. presso I’Amministrazione Provinciale di Nuoro, in virtt di un
contratto di lavoro a tempo pieno (36 ore settimanali) ed indeterminato, svolgendo
mansioni di contenuto analogo a quello a concorso.

di dovere ammettere al concorso in argomento il dr. Bussalai Gianfranco in
gquanto in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di
CONCOrso.

la domanda del Dr. Caddeu Angele.

- che il Dr. Caddeu Angelo dichiara di essere in possesse del Diploma di Laurea
in Ingegneria Elettronica conseguito presso il Politecnico di Torino in data
20.12.1996,

- che il titolo di studio posseduto dal Dr. Caddeu Angelo non rientra tra quelli
indicati nel bando di concorso;

- che tra i titoli di studio richiesti esplicitamente dall’Azienda quale requisito
specifico per ’accesso, rientrano il Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica
ed in Informatica;

- che non risulta, agli atii del Servizio scrivente, essere stato emanato alcun
decreto di equipollenza tra il Diploma di Laurea in Ingegneria Elettronica ed il
Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica o il Diploma di laurea in
Informatica;

- che il Consiglio Universitario Nazionale (esprimendosi in occasione di un
concorso pubblico per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di
istruttore direttivo informatico bandito dal Comune di S. Giuseppe Vesuviano) ha
espresso parere negativo circa I’equipollenza delia laurea in ingegneria elettronica
alle lauree in Informatica o in Ingegneria informatica o titoli equipollenti, per la
diversita dei percorsi formativi caratterizzanti i diversi titoli (CUN Notizie n® 180
— resoconto della sessione del 25 e 26 luglio 2005);

- che, ad ulteriore conferma di quanto sopra esposto, il decreto Interministeriale 5
maggio 2004 (pubblicato nella G.U. n® 196 del 21 agosto 2004) concernente
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“I’equiparazione dei diplomi di laurea (DL) secondo il vecchio ordinamento alle
nuove classi delle lauree specialistiche (1.S), a1 fini della partecipazione ai pubblici
concorsi” equipara il Diploma di laurea in Ingegneria Eletironica alla classe di
lauree specialistiche CLS 32/S mentre 11 Diploma di Laurea in Ingegnerta
Informatica ¢ equiparato alla classe di lauree specialistiche CLS 35/8 ed il
Diploma di Laurea in Informatica alla classe delle Lauree specialistiche CLS 23/8S.

pertanto di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Caddeu Angelo,
per non essere in possesso del titolo di studio specificamente richiesto dal bando
di concorso.

la domanda del Dr. Ceppodomo Marco

- che il Dr. Ceppodomo Marco dichiara di avere conseguito la laurea in
matematica, presso I’Universita di Siena, in data 12.07.2005;

- che trattasi di laurea di primo livello di cui alla Classe delle lauree 32,

- che Part. 66, comma 1, lett. a, del DPR 483/97, richiede quale requisito per
I’accesso alla figura a concorso, tra gli altri, il Diploma di Laurea in matematica (e
quindi un titolo di studio conseguito secondo il vecchio ordinamento);

- che il bando di concorso richiede esplicitamente il Diploma di laurea (DL} in
matematica (ovvero il titolo di studio rilasciato in base al vecchio ordinamento) e
non la mera laurea triennale (L) in possesso del partecipante;

- che, con decreto Interministeriale 5 maggio 2004 (pubblicato nella G.U. n° 196
del 21 agosto 2004) concernente “Pequiparazione dei diplomi di laurea (DL)
secondo il vecchio ordinamento alle nuove classi delle lauree specialistiche (LS),
al fini della partecipazione ai pubblici concorsi” si € equiparato if Diploma di
Laurea in Matematica alla Classe di Lauree Specialistiche CLS 45/5;

- che non risulta agli atti del servizio scrivente un decreto di equiparazione, ai fim
dell’accesso ai pubblici concorsi, dei Diplomi di Laurea secondo il vecchio
ordinamento (DL) alle lauree triennali (I).

- che il Dr. Ceppodomo Marco, allorquando “autocertifica™ Iattivita di servizio
svolta presso la Ugo Savelli SAS di Pitigliano, in virth di una collaborazione
libero professionale, non indica il numero di ore svolte settimanalmente € quando
“autocertifica” Dattivita di servizio svolta presso I’ Azienda USL di Grosseto non
indica se la stessa sia stata svolta a tempo pieno o parziale;

- che il bando di concorso, in un apposito paragrafo dedicato alle dichiaraziom
sostitutive, chiede esplicitamente che la dichiarazione sostitutiva dell’atto di
notorieta concernente il servizio prestato, tra gli altri requisiti, debba contenere
’indicazione del numero di ore svolte alla settimana e se il lavoro & stato svolio a
tempo pieno o parziale;

- che il bando di concorso, precisa che le dichiarazioni sostitutive devono
contenere tutte le informazioni atte a consentire una corretta/esaustiva valutazione
delle attestazioni in essa presenti, pena la non valutazione;

- che lo stesso fac simile di domanda richiede che il candidato indichi la tipologia
del contratto (tempo pieno — parziale) ed il numero di ore settimanali svolte;
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- che il bando di concorso prevede espressamente che il possesso dei requisiti
generali e specifici sopra indicati deve essere documentato nel modi e nei termint
stabiliti dal presente bando a pena di esclusione;

- che 1 periodi lavorativi in argomento risultano essere determinanti al fine del
raggiungimento dell’anzianitd di servizio quinquennale richiesta dal bando di
COTCOTSO.

CONSIDERATO - che il Dr. Ceppodomo Marco, allorquando “autocertifica” Pattivita di servizio

RITENUTO

ESAMINATA

RILEVATO

svolta non rilascia specifica dichiarazione in base alla quale le mansiom svolte
hanno contenuto analogo a quelle masse a concorso;

- che il bando di concorso, nell’apposito paragrafo dedicato alle dichiarazioni
sostitutive, chiede esplicitamente che la dichiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietd concernente il servizio prestato, tra gli altri requisiti, debba contenere la
specifica dichiarazione di cui sopra;

- che il bando di concorso, precisa che le dichiarazioni sostitutive devono
contenere tutte le informazioni atte a consentire una corretta/esaustiva valutazione
delle attestazioni in essa presenti, pena la non valutazione;

- che lo stesso fac simile di domanda richiede che il candidato dichiari
specificamente che le mansioni svolte abbiano contenuto analogo a quello previsto
per corrispondenti profili del ruolo a concorso;

- che il bando di concorso prevede, espressamente, che il possesso deil requisiti
generali e specifici sopra indicati deve essere documentato nei modi € nei termini
stabiliti dal presente bando a pena di esclusione.

- di non dovere ammettere il Dr. Ceppoedome Marco al concorso in argomento in
quanto non risulta essere in possesso del titolo di studio richiesto dal DPR 483/97
nonché dal bando di concorso;

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Ceppodomo Marco, in
quanto, dalle dichiarazione sostitutive, non emerge con assoluta certezza, che lo
stesso abbia maturato I’anzianita di servizio richiesta - cinque anni di servizio
effettivo - in quanto non indica il numero di ore svolte per ciascuna attivita;

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Ceppodomo Marco, in
quanto, dalle dichiarazione sostitutive, non emerge con assoluta certezza, che lo
stesso abbia maturato ’anzianitd di servizio richiesta svolgendo mansioni
analoghe a quelle previste nel bando;

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Ceppodomo Marco per
avere “autocertificato” il requisito specifico dell’anzianita di servizio con modalita
difformi da quelle richieste dal bando, a pena di esclusione.

la domanda del Dr. Maggio Massimo

- che il Dr. Maggio Massimo dichiara di essere in possesso del Diploma di Laurea
in Ingegneria Meccanica conseguito presso I'universita degli Studi di Caglari in
data 13 novembre 1997;

- che il titolo di studio posseduto dal Dr. Maggio Massimo non rienira tra quelli
indicati nel bando di concorso;
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- che tra i titoh di studio richiesti esplicitamente dall’Azienda quale requisito
specifico per I"accesso, rientrano il Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica
ed in Informatica;

- che non risulta, agli atti del Servizio scrivente, essere stato emanato alcun
decreto di equipollenza tra il Diploma di Laurea in Ingegneria Meccanica ed il
Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica od in Informatica;

- che, ad ulteriore conferma di quanto sopra esposto, il decreto Interministeriale 5
maggio 2004 (pubblicato nella G.U. n® 196 del 21 agosto 2004) concernente
“I’equiparazione dei diplomi di laurea (DL} secondo il vecchio ordinamento alle
nuove classi delle lauree specialistiche (LS), ai fini della partecipazione ai
pubblici concorsi” equipara il Diploma di laurea in Ingegneria Meccanica alla
classe di lauree specialistiche CLS 36/S mentre il Diploma di Laurea in Ingegneria
Informatica ¢ equiparato alla classe di lauree specialistiche CLS 35/S ed il
Diploma di Laurea in Informatica alla classe delle Lauree specialistiche CLS 23/8.

pertanto di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Maggio Massimo
per non essere in possesso del titolo di studio specificamente richiesto dal bando
di concorso.

la domanda del Dr. Masiere Darice

- che il Dr. Masiero Dario dichiara di essere in possesso del Diploma di Laurea in
Ingegneria Elettronica conseguito presso I’Universita di Padova in data 7.10.1996;
- che i} titolo di studio posseduto dal Dr. Masiero Dario non rientra tra quelli
indicati nel bando di concorso;

- che tra i titoli di studio richiesti esplicitamente dall’Azienda quale requisito
specifico per I’accesso, rientrano il Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica
ed in Informatica;

- che non risulta, agli atti del Servizio scrivente, essere stato emanato alcun
decreto di equipollenza tra il Diploma di Laurea in Ingegneria Elettronica ed il
Diploma di Laurea in Ingegneria Informatica (o il Diploma di laurea in
Informatica);

- che il Consiglio Universitario Nazionale (esprimendosi in occasione di un
concorso pubblico per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti di
“Istruttore direttivo informatico bandito dal Comune di S. Giuseppe Vesuviano)
ha espresso parere negativo circa ’equipollenza della laurea in ingegneria
elettronica alle lauree in Informatica o in Ingegneria informatica o titoli
equipollenti, per la diversita dei percorsi formativi caratterizzanti i diversi titoli
(CUN Notizie n° 180 — resoconto della sessione del 25 e 26 Iuglio 2005);

- che, ad ulteriore conferma di quanto sopra esposto, il decreto Interministeriale 5
maggio 2004 (pubblicato nefla G.U. n® 196 del 21 agosto 2004) concernente
“I’equiparazione dei diplomi di laurea (DL} secondo il vecchio ordinamento alle
nuove classi delle lauree specialistiche (LS), ai fini della partecipazione at
pubblici concorsi” equipara il Diploma di laurea in Ingegneria Elettronica alla
classe di lauree specialistiche CLS 32/S mentre il Diploma di Laurea in Ingegneria
Informatica & equiparato alla classe di lauree specialistiche CLS 35/S ed il
Diploma di Laurea in Informatica alla classe delle Lauree specialistiche CLS 23/S.
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- che il Dr. Masiero Dario, allorquando “autocertifica” I’attivita di servizio svolta
dichiara espressamente e/o se la stessa sia svolta a tempo pieno o parziale;

- che il bando di concorso, in un apposito paragrafo dedicato alle dichiarazioni
sostitutive, chiede esplicitamente che la dichiarazione sostitutiva dell’atto di
notorieta concernente il servizio prestato, tra gli altri requisiti, debba contenere
I"indicazione del numero di ore svolte alla settimana e se il lavoro ¢ stato svolto a
tempo pieno o parziale;

- che il bando di concorso, precisa che le dichiarazioni sostitutive devono
contenere tutte le informazioni atte a consentire una corretta/esaustiva valutazione
delle attestazioni in essa presenti, pena la non valutazione;

- che lo stesso fac simile di domanda richiede che il candidato indichi la tipologia
del contratto (tempo pieno - parziale) ed il numero di ore settimanali svolte;

- che il bando di concorso prevede espressamente che il possesso dei requisiti
generali e specifici sopra indicati deve essere documentate nei modi e ner termini
stabiliti dal presente bando a pena di esclusione;

- che 1 periodi lavorativi in argomento risultano essere determinanti al fine del
raggiungimento dell’anzianitd di servizio quinquennale richiesta dal bando di
CONCOISo.

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Masiere Dario per non
essere in possesso del titolo di studio specificamente richiesto dal bando di
€ONCorso;

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Masiero Dario, in quanto
dalle dichiarazione sostitutive, non emerge con assoluta certezza, che lo stesso
abbia maturato ’anzianita di servizio richiesta (cinque anni di servizio effettivo) in
quanto non emerge il dato del numero di ore svolte dallo stesso;

- di non dovere ammettere al concorso in oggetto il Dr. Masiero Dario per avere
“autocertificato” il requisito specifico dell’anzianitd di servizio con modalita
difformi da quelle richieste dal bando, a pena di esclusione.

fa domanda della Dr.ssa Piepoli Giulia.

- che la Dr.ssa Piepoli Giulia dichiara di essere in possesso del Diploma di Laurea
in Scienze dell’Informazione conseguito presso 1’Universita di Bari in data
26/03/1998;

- che la Dr.ssa Piepoli Giulia risulta (dalle dichiarazioni prodotte) avere maturato
’anzianitd lavorativa richiesta, considerando cumulativamente le esperienze
lavorative svolte presso diversi datori di lavoro (studi professionali privati, societa
ed istituti di ricerca) e con contratti di lavoro di diversa natura (contratti di lavoro
dipendente e libero professionali);

- che la Dr.ssa Pipoli Giulia ha dichiarato che le esperienze lavorative svolte
hanno contenuto analogo a quello previsto per corrispondenti profili del ruolo
medesimo ed ha altresi indicato I’impegno orario settimanale per ciascuna di esse.

di dovere ammettere al concorso in argomento la dr.ssa Piepoli Giulia in quanto
in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di concorso.
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ESAMINATA Ia domanda del Dr. Poreu Ugo.

RILEVATO

RITENUTO

- che la domanda del candidato Dr. Porcu Ugo risulta essere stata inviata a mezzo
raccomandata A R. in data 10.02.2006, ¢ quindi oltre il termine fissato per il 09
febbraio 2006, a pena di esclusione;

pertanto di dovere escludere dal concorso in argomento il Dr. Poreu Ugo per
avere inviato la domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza fissato dal
bando di concorso, a pena di esclusione.

ESAMINATA ladomanda Dr. Portas Salvatore,

RILEVATO

RITENUTO

RITENUTO

VISTO

- che il Dr. Portas Salvatore dichiara di essere in possesso della Laurea in scienze
dell’informazione conseguita presso 'Universitda degli Studi di Pisa in data
12.02.1993;

- che il decreto interministeriale del 1° marzo 2000 (pubblicato sulla G.U. del 3
maggio 2000, n° 101) dichiara 1’equipollenza della laurea in scienze
dell’informazione alla laurea in informatica ai fini dell’ammissione ai pubblici
COncorsi;

- che il dr. Portas Salvatore dichiara di essere in possesso dell’attivitd di servizio
quinquennale presso societd private, avente contenuto analogo a quello previsto
per corrispondenti profili del ruolo medesimo;

- che il dr. Portas Salvatore precisa di avere conseguito I’anzianitd di cui sopra
presso la Societa privata SELFIN Spa con contratio di dipendenza full time a
tempo indeterminato, svolgendo 40 ore settimanali, e con mansioni di analista e
analista programmatore aventi contenuto analogo a quello previsto per
corrispondenti profili del ruolo a concorso.

in sintesi, di dovere ammettere, in quanto risultano essere in possesso dei requisiti
generali e specifici richiesti dalla normativa vigente e/o dal bando di concorso, 1
seguenti tre candidati: Bussalai Gianfranco, Piepoli Giulia e Portas Salvatore.

di dovere escludere, per i motivi sopra citati, i seguenti sefte candidati: Annis
Patrio; Bucci Daniela; Caddeu Angelo; Ceppodomo Marco; Maggio Enrico;
Masiero Dario; Porcu Ugo.

il bando di concorso, il D.P.R. n. 483/1997, il DPR 445/2000 nonché il
C.C.N.L. per la Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa.

PROPONE

Padozione di atto deliberativo correlato all’ammissione dei candidati: Bussalai Gianfranco,
Piepoli Giulia e Portas Salvatore nonché all’esclusione dei seguenti candidati: Annis Patrio,
Bucci Daniela, Caddeu Angelo, Ceppodomo Marco, Maggio Enrico, Masiero Dario, Porcu
Ugo per le motivazioni esposte in premessa.
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IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio Personale
SENTITO il Direttore Ammimstrativo unitamente al Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa:

» di ammettere al pubblico concorso, per titoli ed esami, per ’assunzione a tempo indeterminato
di n° 01 Dirigente Analista — Ruolo tecnico, bandito dall’Azienda USL n° 7 di Carbonia con
deliberazione n°® 2397/2005, per le motivazioni espresse in premessa, i seguenti tre candidati:
Bussalai Gianfranco, Piepoli Giulia ¢ Portas Salvatore.

di escludere dal concorso in oggetto, per le motivazioni pit estesamente riportate in premessa ed
alle quali si opera integrale riferimento, i seguenti sette candidati:

- il Dr. Annis Patrio in quanto non risulta essere in possesso del requisito specifico
dell’anzianita di servizio richiesta dal bando di concorso;

- la Dr.ssa Bucci Daniela per avere inviato la domanda di partecipazione in un momento
precedente alla pubblicazione del bando sulla G.U.R.L;

- il Dr. Caddeu Angelo, per non essere in possesso del titolo di studio specificamente richiesto
dal bando di concorso;

- il Dr. Ceppodomo Marco in quanto non risulta essere in possesso del titolo di studio nonché
dell’anzianita di servizio richiesta dal bando di concorso;

- il Dr. Maggio Massimo per non essere in possesso del titOlO di studio specificamente
richiesto dal bando di concorso;

- il Dr. Masiero Dario in quanto non risulta essere in possesso del titolo di studio nonché
dell’anzianita di servizio richiesta dal bando di concorso;

- il Dr. Porcu Ugo per avere inviato la domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza
fissato dal bando di concorso, a pena di esclusione.

v

> di demandare al Responsabile del Servizio del Personale il compito di notificare ai sopra citati
sette candidati la lettera di esclusione, contenente le motivazioni di cul in premessa.

DIR. AMM %/

DIR. SAN.
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RESP. PERS. M
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